
l,ur

Institut za zd,ravsfrenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 26.05.2017. godine
Broj: 6-05d/17-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda br. 6-05dll:-5 od
22.05.201 7. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti za nabavku dobara -

Mleine formule i enteralna hrana za specijalne medicinske namene
JN 6-05d/17

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponuiladima:

ObrazloZenje

Dana 11.05.2017. godine objavljen je Poziv za podnoSenje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu
Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj: 6-05d/17-4
od 19.05.2017. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj: 6-05d/17-5 od 26.05.201'7. godine

U Izve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledece:

l. Predmet javne nabavke dobara: Mledne formule i enteralna hrana zaspecijalne medicinske namene -
potro5ni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke:
I 5884000 Hrana zabebe (partija broj 1- l0)
33692300 Enteralna hrana (partija broj 11-12)

Standardna adaptirana formula zauzrast do 6 meseci ,,lmpamil" d.o.o. Zemun t47.000,00

2 Specilalna lormula za prevremeno rodeno novorodende ..Kibid" d.o.o. Beograd - Zemun 420.000,00

3 Standardna adaptirana formula za trzrast od 6 do I 2 meseci ,,lmpamil" d.o.o. Zemun 29.400,00

4 Ekstenzivno hidrolizovana formula bez laktoze ,,Kibid" d.o.o. Beograd - Zemun 180.000,00

5 Specijalno adaptirana formula za odojde sa CER-om ,,Pharma Swiss" d.o.o. Beograd 88.900.00

6 Parcijalno h idrolizovana formula ,,Kibid" d.o.o. Beograd - Zemun 187.500,00

7
Specijalna formula za ishranu odojdadi bazirana na
aminokiselinama ,,Kibid" d.o.o. Beograd - Zemun 45.000,00

8 Energetski dodatak ishrani na bazi maltodekstrina ,,Kibid" d.o.o. Beograd - Zemun r r.600,00

9
Specijalna formula namenjena obolelima od Crohnove
bolesti BEZ PONTJDE

l0 Energetski i nutritivni obogaiivad majdinog mleka ,,lmpamil" d.o.o. Zemun 164.576,50

11 Kompletna enteralna hrana ,,Kibid" d.o.o. Beograd - Zemun 490.275,00

12 Kompletna enteralna hrana za specifidne namene ,,Pharma Swiss" d.o.o. Beograd 500.000,00

U4



Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 12:

,:,.:rii:: :r::l]*illlli:i $ix
r')Uoj1''

.,id#i.. ' -,

Standardna adaptirana formula za uzrast do 6 meseci 300.000"00

2 Specijalna formula za prevremeno rodeno novorodende 420.000,00

J Standardna adaptirana formula zauzrast od 6 do 12 meseci 40.000,00

4 Ekstenzivno hidrolizovana formula bez laktoze 180.000,00

5 Specilalno adaptirana formula za odojde sa CER-om 105.000,00

6 Parci ialno hidrol izovana formula 195.000,00

T Specijalna formula za ishranu odojdadi bazirana na aminokiselinama 45.000,00

8 Energetski dodatak ishrani na bazi maltodekstrina 12.000,00

9 Specijalna formula namenjena obolelima od Crohnove bolesti 43.000,00

t0 Energetski i nutritivni obogaiivad majdinog mleka 165.000,00

ll Kompletna enteralna hrana 495.000,00

t2 Kompletna enteralna hrana za specifidne namene 500.000,00

Procenjena vrednost javne nabavke: 2.500.000,00 dinara bez PDV-a

vrsta postupka javne nabavke: postupak javne nabavke male vrednosti

Osnovni podaci o ponudaiima:

Komisija je konstatovala su primljene 4 (detiri) zape(acenelzatvorene koverte - ponude u Institut za

zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 6-05d11'7 .

Blagovremno, tj. do dana 19.05.2017. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i

to po navedenom redosledu:

4. Ponude koje su odbijene, rtzlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

trfr,ffiiffiEhff li ffiiffi, broj 2801/3 od 16.05.2017. godine (zavodni

6fu;'ffi;"lli'?-osoltili od 18,0s.2017. s;d*;i. ru pu.tilu broj 3 - Standardna adaptirana

formula zL uzr3;st od 6 do 12 meseci, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos

procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 40'000,00 dinara bez PDV-a'

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 43.800,00 dinara bez PDV-a.

,,

3.

PoSta, 18.05.2017. u 12.05 h..lmpamil" d.o.o. ZemunJN 6-05d/17ll
Po5ta, 18.05.2017. u 12,10 h..Amicus SRB" d.o.o.IN 6-05d/17l2

Pharma Swiss" d.o.o. 18.05.2017. u 12.15 hJN 6-05d/1 7/3
Lidno, 19.05.2017. u 08,30 h..Kibid" d.o.o. Beograd -ZemunrN 6-05d/17l4

214



, broj 2801/2 od 16.05.2017. godine (zavodnr

broj Instituta JN 6-05d/1713 od 18.05.2017. godine), za partiju broj 2 - Specijalna formula za

prevremeno rodeno novorotlenie, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava
konkursnom dokumentacijom zahtevane tehniike specifikacije - neodgovarajuda ponuda.

Narudilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu partiju zahtevao Speciialnu formulu za

prevremeno rodeno novorodenie sa proteinom surutke i dodatkom LC-PUFA i MCT viie od 30%.

Na Odeljenju neonatologije Instituta za zdravstvenu za3titu dece i omladine Vojvodine zbrinjavaju

se novorodendad iz svih porodili5ta sa teritorije AP Vojvodine, kako rodna tako i prevremeno

rodena TM S 1000gr (novorodendad izuzetno male teZine na rodenju), koja nakon rodenja

zahtevaju dalje zbrinjavanje i ledenje u referentnoj ustanovi tercijarnog nivoa zdravstvene zaitite.
Komisija je uvidom u dostavljenu fotokopiju kataloga, utvrdila da je Ponudad za navedenu

predmetnu partiju ponudio dobro za nutritivne potrebe prevremeno rodenih beba sa malom

porodajnom teZinom > 1800gr.

Procenjena vrednost predmetne partije je 420.000,00 dinara bez PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 357.000,00 dinara bez PDV-a.

broj 550/2 od 17.05.2017. godine (zavodni broj

Instituta JN 6-05d/1712 od 18.05.2017. godine), za partiju broj 3 - Standardna adaptirana

formula za uzrast od 6 do 12 meseci, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos

procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 40.000,00 dinara bez PDV-a.

Ponudena cena neprihvatljive ponude je 44.400,00 dinara bez PDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloienje - nadin na koji je
utvrdena tacena: lllll

Nadin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: nainiLa ponudena cena

2)

5.

6.

PAR
iRhifri,

IJA I - Standardna adaptirana lbrmula za uztasl (

,,lmpamil" d.o.o. Zemun 147.000,00

2 ..Kibid" d.o.o. Beograd - Zemun 165.000,00

J ,,Pharma Swiss" d.o.o. Beograd 2r 9.000,00

4 ..Amicus SRB" d.o.o. Beograd 276.000,00

PARTIJA 3 - Standardna ada rana formula za uzrast od 6 do 12 meseci

PARTIJA 4 - Ekstenzivno hidrolizovana formula bez laktoze

PARTIJA 5. irana formula za sa GER-om

do 6 meseci

PARTIJA 2 - alna formula za meno rotleno novorodende

,,lmpamil" d.o.o. Zemun

Kibid" d.o.o. Beograd - Zemun

arma Swiss" d.o.o.

ibid" d.o.o. Beoerad - Zemun

314



Kibid" d.o.o. Beoerad - Zemun

Pharma Swiss" d.o.o.

PARTIJA 6 - Pa ialno hidrolizovana formula

PARTIJA 7 - iialna formula za ishranu Iadi bazirana na aminokiselinama

PARTIJA ll - Ko enteralna hrana

PARTIJA 12 - Ko enteralna hrana za fiCne namene

Komisija za iavnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponudaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove Odluke moZe se podneti zahtev za zaStitu prava u roku od
o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.
ZahIev se podnosi Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja
postupcima j avnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke

Republidkoj komisiji za zastitu prava u

PARTIJA 8. tski dodatak ishrani na bazi maltodekstrina

PARTIJA

0dgovorno

4/4


